
 *MMFMX01SYHXZ* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  80276/2023 
Spisová značka: 91.1 
Vyřizuje:  Bc. Ivo SZTWIERTNIA 
Telefon:  558609292 
E-mail:  sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  10.05.2023 
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
 

Název akce:  Prodloužení technické podpory serverů a diskového pole 
Číslo VZ:   P23V00000032 
Druh VZ:  veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 
 
Statutární město Frýdek-Místek, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, oznamuje 
rozhodnutí Rady města ze dne 9. 5. 2023 o výběru dodavatele veřejné zakázky, účastníka – 
3S.cz, s.r.o., Eliášova 1055/25, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ 27683273. 
 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí 
nabídek Název subjektu Sídlo IČ Cena bez 

DPH Cena s DPH 

1. 3S.cz, s.r.o. 
Eliášova 1055/25, 
Žabovřesky, 616 
00 Brno 

27683273 240 645,00 291 180,45 

 

 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 

      
      
      
      
      
 


		2023-05-10T08:36:46+0000




